
     

 
 

 

 
Nasjonalt klassemesterskap  

Oselvar 

2006 

 
Austevoll Seilforening 

 
29. – 30. juli 

 
 
 

Arrangøroversikt 
 
Regattasjef: Atle Kaurin, RAN 55 31 91 09  
 
Banesjef: Kjell Totland, MB 480 06 962 Kjell.Totland@nhh.no  
 
Regattakontakt: Kjell Stangeland, AuS 932 26 200 kjell.stangeland@lysglimt.net 
 Olav H. Østervold, AuS 900 37 081 olav@shipman.no  
 
Protestkomite:  

Leder Finn Totland, BS  Finn.Totland@helse-bergen.no  
 Karsten Johannessen, BS 932 09 378 Karsten.Johannessen@gmail.com 
 Øyvind Skogen, Askøy Sf. 913 95 107 Oyvind.Skogen@c2i.net  
    
 
 
 


